
دستگيري سارق لوازم و محتويات خودرو 
در نعمت آباد

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق لوازم و 
محتويات خودرو خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف 

کرد.
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد: در پي اجراي طرح امنيت محله محور و گشت زني هاي هدفمند، عوامل 
کلانتري 155 نعمت آباد به يک دستگاه خودرو نيسان که مشغول زاغ زني 

خودرو هاي پارک شده بود مشکوک شدند و آن را زير نظر گرفتند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: راننده خودرو با 
رويت ماموران قصد متواري شدن را داشت که سريعا متوقف و دستگير شد 
و در بازرسي اوليه از خودرو وي 2 عدد ضبط خودرو، يک عدد جک روغني، 
يک جفت باند، يک عدد آمپلي فاير و لوازم و ابزار سرقت کشف شد.سرکلانتر 
دهم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: متهم که پس از انتقال به 
کلانتري در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو 
و 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.وي افزود: متهم با صدور قرار قانوني 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسايي مال باختگان در اختيار مقام قضائي 

قرار گرفت. 

قتل عام خانوادگی به دست داماد عصبانی 
3 عضو يک خانواده در شهرستان بناب به قتل رسيدند.

به گزارش رکنا، »سرهنگ رحمان عبدی« فرمانده انتظامی بناب در تشريح 
جزئيات اين خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوريت های 110 پليسی مبنی بر 
نزاع خانوادگی منجر به قتل در يکی از محلات شهر بناب، بلافاصله اکيپ 

گشت کلانتری به محل مورد نظر اعزام شد.
وی افزود: در بررسی های اوليه مشخص شد که داماد خانواده به علت وجود 
اختلافات خانوادگی قبلی با ورود به منزل پدرزنش اقدام به قتل همسر، 
مادر زن و برادر همسرش با ضربات چاقو کرده و از محل متواری شده 
است.«سرهنگ عبدی« اظهار داشت :با دستور سردار فرماندهی انتظامی 
استان اکيپ ويژه ی کارآگاهان پليس آگاهی تشکيل و دستگيری قاتل در 
دستور کار پليس قرار گرفته است که اخبار تکميلی متعاقبا اطلاع رسانی 

خواهد شد.

قتل خونين پسر جوان در جمع دوستانش 
پسر جوان که در پاتوق دوستانش دور هم جمع شده بودند در يک سناريوی 
خونين به قتل رسيد. سرهنگ »کرامت کريمی« فرمانده انتظامی گراش، با 
اعلام اين خبر بيان کرد: در پی تماس کارکنان بيمارستان اميرالمومنين )ع( 
اين شهرستان مبنی بر انتقال پيکر نيمه جان يک نفر به بخش اورژانس، 
بلافاصله ماموران برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: 
ماموران با حضور در محل مشاهده کردند فردی حدودا 18ساله از ناحيه 
سينه مورد اصابت چاقو قرار گرفته که به علت شدت جراحت فوت کرده است 
و دو نفر که وی را به بيمارستان انتقال داده بودند، از محل متواری شده اند.

به گزارش رکنا، اين مقام انتظامی افزود: ساعتی پس از اين ماجرا نوجوانی 
17 ساله با مراجعه به کلانتری اظهار داشت به اتفاق مقتول و 3 نفر از 
دوستانم در يک مکانی دور هم جمع شده بوديم و مقتول با يکی از افراد 
درگير که منجر به مجروحيت شديد وی شد و آنان او را به بيمارستان منتقل 
و متواری شدند.سرهنگ » کريمی« ادامه داد: با شناسايی قاتل و افراد حاضر 
در محل درگيری بلافاصله چند تيم از ماموران به محل اختفای آنان اعزام و 
موفق شدند قاتل و يک نفر ديگر را دستگير و به مقر انتظامی انتقال که در 
بازجويی يک نفر از آنها به قتل اعتراف کرد.فرمانده انتظامی گراش با اشاره 
به اينکه در اين خصوص پرونده تشکيل و به همراه متهمان برای سير مراحل 
قانونی به مرجع قضايی تحويل شد، خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگيری 

نفر پنجم حاضر در محل درگيری ادامه دارد.

جزئيات يک جنايت تلخ
پرونده مرد جوانی که بعد از قتل دو فرزندش خودکشی کرده بود، با 
درخواست اوليای دم مبنی بر دريافت ديه مقتولان از صندوق بيت المال در 

دادگاه کيفری يک استان تهران مورد رسيدگی قرار گرفت.
تابستان سال 1402 مردی در تماس با مرکز فوريت های پليسی عنوان کرد 
که در همسايگی ما مردی با دو فرزند کوچکش زندگی می کنند، اما چند 
روزی است که از آنها خبری نداريم، از خانه شان بوی تعفن می آيد.پس از آن 
پليس به همراه آتش نشانی به خانه مورد نظر رفتند و بعد از ورود به خانه 

با اجساد مردی 40 ساله، پسری 8 ساله و دختر 3 ساله اش مواجه شدند.
 بررسی های اوليه و شواهد صحنه نشان می داد که پدر خانواده ابتدا پسر و 
بعد دخترش را با اسلحه شکاری کشته و در انتها هم دست به خودکشی 
زده است. بعد از آن به دستور قضايی اجساد به پزشکی قانونی منتقل 
شد.بررسی های پليس نشان می داد که پدر خانواده چند سال قبل همسرش 
را طلاق داده و با دو فرزند خردسالش زندگی می کرده است.دختر 17 
ساله شان نيز بعد از گرفتن گواهی رشد زندگی با مادرش را انتخاب کرده بود.

در ادامه پدربزرگ، مادر مقتولان و دختر بزرگش به عنوان اوليای دم پرونده 
با حضور در دادسرا درخواست ديه از صندوق بيت المال را مطرح کردند.
با تکميل تحقيقات پرونده برای رسيدگی به شعبه 13 دادگاه کيفری يک 
استان تهران فرستاده شد.به گزارش رکنا، در ابتدای جلسه، قاضی از پدر مرد 
جوان پرسيد: آيا پسرت به خاطر مشکلات اقتصادی دست به چنين کاری 
زده است؟ مرد ميانسال جواب داد: پسرم کارمند يک اداره بود و حقوق و 
مزايای خوبی می گرفت و علاوه بر آن مقداری هم پول داشت که آن را در 
بانک گذاشته بود و سودش را می گرفت. به همين خاطر مشکل اقتصادی 
نداشت و اگر هم به مشکلی برمی خورد، من کمکش می کردم.سپس قاضی از 
همسر سابق مرد جوان سؤال کرد: آيا همسر سابق تان مشکلات روانی داشت؟ 
آيا در طول سال هايی که با او زندگی کرديد، علائمی از اين موضوع در او ديده 
بوديد؟ زن جوان گفت: بله. او هم عصبی بود و هم اختلال شخصيت داشت. 
بارها از او خواستم تا به روانپزشک مراجعه کند و تحت درمان قرار گيرد، 
اما او نه حاضر بود اين موضوع را بپذيرد و نه پيش پزشک می رفت. يکی از 
اصلی ترين دلايلی که از او جدا شدم، رفتارهايش بود. او بچه ها را به من نداد، 
در حالی که من شرايط نگهداری آنها را داشتم. حتی به او گفتم بچه ها را 
پيش مادرت بگذار تا زمانی که در خانه نيستی مشکلی برای شان پيش نيايد، 
اما او قبول نمی کرد.بدين ترتيب بعد از اظهارات اوليای دم، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

شکار زنان تنها با تهديد اسلحه 
در خيابان های بندرعباس 

سارق مسلح که با پرسه زنی در خيابان های بندرعباس، بانوان تنها را به 
عنوان مسافر سوار خودروی خود می کرد و با تهديد با سلاح گرم، طلاهای 
قربانيان را می ربود در دام پليس افتاد. به گزارش رکنا، سردار»علی اکبر 
جاويدان« فرمانده انتظامی استان هرمزگان بيان کرد: با شکايت چندين فقره 
سرقت خشن طلا و جواهرات از بانوان مسافر، پيگيری موضوع به صورت ويژه 
در دستور کار کارآگاهان پليس آگاهی استان و عوامل انتظامی شهرستان 
بندرعباس قرار گرفت. مأموران با اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی و بررسی 
ميدانی محل های وقوع سرقت، موفق شدند هويت سارق را شناسايی کنند و 
مشخص شد متهم با يک دستگاه خودرو سواری با پلاک جعلی بانوان را در 
پوشش مسافر سوار می کرده و با تهديد سلاح سرد و گرم، طلا و جواهرات 
آنان را به سرقت می برده است. اين، مقام ارشد انتظامی استان تصريح کرد: 
با اشراف اطلاعاتی مأموران در حالی که متهم با خودروی مورد نظر در حال 
تردد و در جست و جوی سوژه جديد بود در تور بازرسی مأموران قرار گرفت 
که بدون توجه به دستور ايست پليس در حالی که قصد متواری شدن از محل 
را داشت با سرعت عمل مأموران و رعايت قانون به کارگيری سلاح و شليک 
به سمت لاستيک خودرو در نهايت متوقف و راننده دستگير شد.در بازرسی از 
خودرو و همچنين مخفيگاه متهم، يک قبضه اسلحه کلت کمری به همراه دو 
خشاب حاوی 29 فشنگ جنگی، 19حلقه النگوی طلا چيده شده به ارزشی 
بالغ بر 3ميليارد تومان، يک عدد کلت پلاستيکی با ساچمه پلاستيکی، دو 
تيغه چاقو، 20رشته بست پلاستيکی که برای بستن دست طعمه های خود 
استفاده می کرد و همچنين پلاک اصلی خودرو کشف شد.متهم به 6 فقره 
سرقت اعتراف کرده و مالباختگانی که از اين سارق شکايت کرده بودند نيز 

متهم را در پليس آگاهی شناسايی کردند.

انتظامی

123 نفر فوتي فقط در شب هاي تهران 
رئيس گشت شب پليس راهور تهران بزرگ گفت: در 5 
ماهه سال جاري 123 تن از شهروندان در حوادث رانندگي 
فقط در شب ها فوت شده اند. سرهنگ »حميد طريقت« در 
خصوص آمار فوتي  هاي تصادفات شب هاي تهران توضيح 
داد و گفت: در 5 ماهه اول سال 1403 در شهر تهران 
حدود 49 درصد از تصادفات مربوط به تصادفات شبانه 
مي باشد.رييس گشت شب پليس راهور تهران بزرگ بيان 
داشت: در اين بازه زماني در شهر تهران و شب ها همچنين 
31 نفر راننده و سرنشين خودرو و 55 نفر راکب و ترک 
نشين موتورسيکلت تصادف فوتي داشته اند.  به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ حميد طريقت افزود: همچنين 
37 نفر از عابرين پياده در تصادفات شبانه در شهر تهران 
فوت شده اند که در مجموع 123 نفر از فوتي ها مربوط به 
تصادفات شبانه مي باشد. وي افزود : پس به اين ترتيب 
رانندگان مي بايست در هنگام شب با دقت بيشتري نسبت 
به ترددهاي خود اقدام نمايند تا شاهد تصادفات سنگين در 

اين ساعات نباشيم.

اسيدپاشی هولناک 
در شهرک ژاندارمری 

تحقيقات در مورد اسيدپاشی در شهرک ژاندارمری برای 
شناسايی عامل اين واقعه آغاز شد. به گزارش رکنا، در 
روزهای پايانی هفته گذشته ماموران پليس پايتخت از 
وقوع يک مورد اسيدپاشی در شهرک ژاندارمری مطلع 
شدند.پس از آن گروهی از واحد گشت موتوری پليس 
پايتخت در محل حادثه حضور يافتند. با حضور ماموران 
مشخص شد قربانی اين حمله مردی است که به بيمارستان 
انتقال يافته است.در حال حاضر به دستور بازپرس جنايی 
تحقيقات برای شناسايی موتور سوار اسيدپاش آغاز شده 
است و بررسی دوربين های مداربسته احتمالی در محدوده 
حادثه در دستور کار ماموران پليس آگاهی قرار دارد.از اين 
رو احتمال شناسايی و دستگيری فرد مهاجم در روزهای 

آينده دور از ذهن نيست.

تصادف مرگبار و آتشين 2 تريلی 
در جاده بيستون 

رئيس اورژانس پيش بيمارستانی و مديريت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه از برخورد يک دستگاه تريلی 
خودروبرَ با تريلی پارک شده در کنار روستای هاشم آباد 
در مسير بيستون به صحنه خبر داد. دکتر مسعود قلعه 
سفيدی با اشاره به وقوع اين تصادف گفت: ساعت 20:30 
دقيقه يک شنبه شب اين تصادف در محور بيستون-صحنه 
گزارش شد که بلافاصله نيروها به محل اعزام شدند.وی 
افزود: در اين حادثه در محل روستای هاشم آباد، يک 
دستگاه تريلی از جاده منحرف شده و به تريلی ديگری 
که کنار جاده و در نزديکی يک واحد مسکونی پارک 
بوده برخورد می کند. قلعه سفيدی گفت: در اين حادثه 
هر دو تريلی آتش گرفته و آتش سوزی به واحد مسکونی 
هم سرايت می کند و متاسفانه راننده تريلی خودروبرَ در 
اين حادثه جان خود را از دست می دهد. وی افزود: اين 
حادثه يک مصدوم هم داشته که توسط خودروی شخصی 
قبل از رسيدن نيروهای اورژانس به مراکز درمانی منتقل 
شده است.سرهنگ عبدالحسين زارع رئيس پليس راه 
استان کرمانشاه هم در گفت وگو با خبرنگار ايسنا در تشريح 
علت اين حادثه گفت: متاسفانه علت حادثه خواب آلودگی 
راننده تريلی خودروبرَ بوده است. به گزارش رکنا، وی افزود: 
اين راننده، بارِ تريلی خود را در کرمانشاه خالی کرده و 
هنگام بازگشت به دليل خستگی و خواب آلودگی کنترل 
خودرو را از دست داده و از جاده منحرف می شود.زارع 
گفت: متاسفانه به دليل يک لحظه غفلت و بی توجهی به 
هشدارها در خصوص عدم رانندگی در حالت خستگی و 

خواب آلودگی، اين راننده جان خود را از دست داد.

تصادف 3 خودرو در محور نائين – 
اردستان ۹ مصدوم داشت

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: تصادف 
3 خودروی پژو پارس، سمند و تريلی در محور نائين – 
اردستان 9 مصدوم داشت. به گزارش رکنا، عباس عابدی با 
اشاره به حادثه ويژه ترافيکی در استان اصفهان اظهار کرد: 
اين تصادف ساعت 54 دقيقه بامداد به مرکز فرماندهی 
عمليات اورژانس استان اصفهان گزارش شده است.وی با 
بيان اينکه در اين حادثه سه خودروی پژو پارس، سمند و 
تريلی با يکديگر برخورد کرده اند، اضافه کرد: اين حادثه در 
محور اردستان – نائين بعد از نيستانک اتفاق افتاده است. 
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به اعزام دو 
واحد امدادی اورژانس 115 و يک کد هلال احمر برای اين 
حادثه تصريح کرد: اين حادثه 9 مصدوم شامل 5 مرد و 4 

زن داشت که به بيمارستان حشمتيه نائن منتقل شدند.

تصادف مرگبار کاميون با مينی بوس 
مسافربری در جنوب ترکيه

منابع خبری ترکيه اعلام کردند در يک حادثه رانندگی 
در جنوب اين کشور دست کم 3 تن کشته و 8 تن ديگر 
زخمی شدند. به گزارش ايسنا، در حادثه ی روز گذشته 
يک دستگاه کاميون با يک مينی بوس مسافربری در شهر 
»جيحان« واقع در استان »آدانا« برخورد کرد.مقامات محلی 
گفته اند مجروحان در بيمارستان بستری شدند و تحقيقات 
برای بررسی علت حادثه آغاز شده است. همچنين هويت 
رانندگان هنوز شناسايی نشده است.به گزارش شينهوا به 
نقل از خبرگزاری آناتولی، داده های رسمی نشان می دهد 
آمار تصادفات رانندگی منجر به فوت يا جراحت در اين 
کشور طی سال گذشته )2023( رشد 19.2 درصدی 

نسبت به سال قبل از آن داشته است.

واژگونی قايقی در آب های نيجريه 
جان ده ها نفر را گرفت

در پی واژگونی يک قايق در شمال غرب نيجريه دست کم 
40 تن جان خود را از دست دادند.

اين قايق که حامل تعداد زيادی کشاورز بوده است در 
رودخانه ای در شمال غرب نيجريه واژگون شد.به گفته 
مقامات، اين حادثه زمانی رخ داد که کشاورزان در تلاش 

برای رسيدن به زمين های خود بودند.
تعداد دقيق سرنشينان اين قايق مشخص نشده، با اين حال 
گفته می شود که پنج نفر نجات يافته اند. اين حادثه روز 
شنبه اتفاق افتاده اما خبر آن با تاخير منتشر شده است.
به گزارش آسوشيتدپرس، حوادث مرتبط با قايق در جوامع 
دورافتاده در سرتاسر نيجريه به دليل سنگينی بيش از حد 
و قايق هايی که در وضعيت نامناسب قرار دارند، رايج است.
مردم محلی می  گويند که اکثر قايق  ها جليقه نجات حمل 

نمی کنند يا تدابير ايمنی مناسبی ندارند.

حادثه

خارجی
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رئيس پليس فضاي توليد و تبادل 
انهدام  و  از شناسايي  پايتخت  اطلاعات 
براي  بانکي  کارت هاي  اجاره  بزرگ  باند 
سايت هاي  و  اينترنتي  کلاهبرداري هاي 
شرط بندي خبر داد و گفت اين شبکه 
وظيفه اجاره هويت و کارت بانکي 
شهروندان را داشتند و با هويت هاي 
اجاره اي زمينه فعاليت مجرمانه خود را 

هموار مي کردند.

سرهنگ »داود معظمي گودرزي«، رئيس 
پليس فتا تهران بزرگ در تشريح اين خبر 
اظهار داشت: در پي رصد و پايش روزانه فضاي 
مجازي توسط کارشناسان پليس فتا مشخص 
شد افرادي در قالب يک تيم چند نفره اقدام به 
اجاره کارت هاي بانکي شهروندان در پوشش 
استخدام، صرافي هاي ديجيتال،  درآمد دلاري 
و... مي کنند. اين مقام انتظامي ادامه داد: 
موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان 

پليس فتا پايتخت اقدامات تخصصي خود را 
آغاز کردند و با ردگيري هاي دقيق سايبري 
تمامي اعضاي اصلي اين باند که در خصوص 
اجاره کارت هاي بانکي با عناوين مختلف در 
سراسر کشور فعاليت داشته را شناسايي 

کردند.
وي افزود: کارشناسان اين پليس با بررسي هاي 
همه جانبه و اقدامات گسترده و بهره گيري از 
روش هاي فني و علمي موفق به شناسايي 

تمامي اعضاي اين تيم در فضاي حقيقي و 
مجازي شدند و با محرز شدن هويت آنها 
براي پليس،پس از تشريفات قضايي مجرمين 
در چند عمليات پليسي همزمان در نقاط 
مختلفي از استان تهران و چند استان همجوار 
دستگير و به همراه تجهيزات الکترونيک به 
پليس فتا منتقل شدند. سرهنگ معظمي 
گودرزي ابراز داشت: متهمان پس از انتقال به 
پليس فتا به جرم خود معترف شده و گفتند 
کارت هاي بانکي افراد را با تبليغات دروغين و 
وعده استخدام اينترنتي و درآمد دلاري اجاره 
و در کلاهبرداري هاي اينترنتي و سايت هاي 
شرط بندي از آنها استفاده مي کرديم. به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام سايبري 
خاطرنشان کرد: شهروندان توجه داشته باشند 
مطابق قوانين و مقررات جاري، مسئوليت تمام 
تراکنش ها و مبادلاتي که از طريق حساب و 
کارت بانکي شهروندان انجام مي گردد ابتدا 
بر عهده دارنده صاحب حساب است و هيچ 
ادعايي مبني بر اجاره دادن حساب براي 

مراجع قانوني قابل  قبول نيست.
رئيس پليس فتا پايتخت به شهروندان توصيه 
کرد: به هيچ عنوان کارت و شماره حساب 
بانکي خود را در اختيار ديگران قرار ندهند و 
فريب تبليغات اغوا کننده و ميليونر شدن يک 
شبه توسط سودجويان را نخورند، همچنين 
از شهروندان عزيز خواهشمند است هرگونه 
موارد مشکوک را از طريق سايت اينترنتي 
 www.fata.gov.ir پليس فتا به آدرس

اطلاع رساني نمايند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از انهدام باند خانوادگي اخلال 
در نظام اقتصادي و فرار مالياتي در 
شرق تهران خبرداد و گفت: کارشناسان 
ميزان فرارمالياتي کشف شده را بيش از 

850 ميليارد ريال برآورد کرده اند.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در 
توضيح اين خبر بيان داشت: با انجام اقدامات 
فني و پليسي ماموران اين پليس موفق به 
دستگيري موسس شرکت هاي صوري با 
مبالغ کلان مالياتي و اعضاي باند خانوادگي 
وي در محدوده شرق تهران شدند.وي عنوان 
داشت: بررسي هاي اوليه نشان از اين داشت 
: سرکرده اين باند با سوءاستفاده از مدارک 
هويت خانمي و جعل امضاء وي شرکت 
بازرگاني ثبت کرده اند و اقدام به خريد و 

فروش کالاهاي وارداتي نمودند. 

اين مقام انتظامي با بيان اينکه متهمان 
شرکت ثبت شده به نام شاکي را متحمل 
200ميليارد ريال بدهي مالياتي نموده بودند 
ادامه داد: در تحقيقات پليسي مشخص 
شد، سرکرده اين باند با 7 تن از اعضاي 
خانواده اش  44 شرکت صوري به ثبت 
رسانده وفرار هاي مالياتي را انجام مي دهد. به 
گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشاري 
افزود: مخفيگاه و دفاتر اعضاي اين باند در 
چندين نقطه از شهر تهران شناسايي و طي 
اقدامي منسجم اعضاي اين باند دستگير و 
در بازرسي از دفاتر متهمان تعداد زيادي مهر 
جعلي، فاکتورهاي جعلي و آلات و ادوات 

ثبت فاکتور کشف و توقيف شد.
وي ادامه داد: با همکاري سازمان امور 
مالياتي حدود 850 ميليارد ريال برگ 
تشخيص فرار مالياتي صادر شده است. اين 

مقام انتظامي افزود: شرکت هاي انتسابي و 
ميزان تخلفات هر يک از متهمان همزمان 
با تحقيقات و بازجويي از آنان در حال احصاء 
بوده و شناسايي و دستگيري ساير همدستان 

ادامه دارد. و از شهروندان درخواست کرد 
درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با اين 
پليس به شماره هاي 02166747343 ويا 

09999871392 تماس بگيرند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر 
پايتخت از انهدام باند بزرگ قاچاق مواد 
روانگردان و دستگيري 5 قاچاقچي 
حرفه اي و سابقه دار مواد مخدر خبر داد.

سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح جزييات 
اين خبر گفت: در پي ارجاع چندين فقره 
گزارش و شکايات مردمي و اقدامات ويژه 
اطلاعاتي مبني بر توزيع مواد مخدر و 
روانگردان در مناطق شوش و هرندي 
پايتخت، پرونده اي در اين رابطه تشکيل 
و تيمي از ماموران پايگاه ششم اين پليس 

رسيدگي به موضوع را برعهده گرفتند.
اين مقام انتظامي در ادامه افزود: در تحقيقات 

انجام شده از سوي ماموران مشخص شد 
متهمان از اعضاي حرفه اي و سابقه دار يک 
باند حرفه اي قاچاق و توزيع مواد روانگردان 
هستند که به شيوه بلع و انباري اقدام به 
قاچاق و فروش مواد مخدر و روانگردان در 
مناطق شوش و هرندي شهر تهران مي کنند 
و اين موضوع موجي از نارضايتي را براي 
شهروندان به وجود آورده است. وي در ادامه 
اعلام کرد: با پيگيري هاي محلي و تحقيقات 
گسترده و اطلاعات مفيدي که ماموران 
پليس در بررسي هاي ميداني به دست 
آوردند سرانجام مختصات و آدرس دقيق 
محل فعاليت متهمان شناسايي و شمارش 

معکوس براي دستگيري متهمان آغاز شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
پليسي اظهار داشت: ماموران ضمن شناسايي 
مخفيگاه قاچاقچيان و هماهنگي با مقام 
محترم قضايي سرانجام شب گذشته موفق 
شدند در يک عمليات پليسي و در اقدامي 
هوشمندانه و با رعايت موازين شرعي و 
قانوني و با اصل غافلگيري ضمن ورود به 
مخفيگاه هر 5 قاچاقچي را دستگير و در 
بازرسي از محل 2 کيلو و 140 گرم هرويين 
و 680 گرم شيشه و مقدار يک ميليارد و 
60 ميليون ريال وجه نقد حاصل از فروش 

موادمخدر را کشف شد.

وي در ادامه عنوان کرد: که با توجه به 
اينکه 2تن از متهمان مقداري از اين مواد 
را به صورت بلع و انباري جابجا کرده بودند 
با هماهنگي عوامل اورژانس 115 و انتقال 
به بيمارستان مقداري از اين مواد با اقدامات 
پزشکي از آنان کشف شده است.رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگيري 
به همراه مواد مکشوفه به مقر پليس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس 
از انجام تحقيقات تکميلي و بازجويي هاي 
 فني جهت سير مراحل قانوني تحويل 

مرجع قضائي شدند.

رئيس پليس فضاي توليد و تبادل اطلاعات پايتخت خبر داد

انهدام باند اجاره کارت هاي بانکي

انهدام باند خانوادگي اخلال در نظم اقتصادي و فرار مالياتي در شرق تهران

دستگيري 5 قاچاقچي مواد مخدر در محله شوش پايتخت

دستبد پليس بر دست زن و شوهر سارق انهدام باند سارقان زورگير توسط پليس ري
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري زوجي به اتهام سرقت لوازم خودرو 

خبر داد و گفت: متهمان به 15 فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ »محمد افشار« اظهار کرد: پيرو وقوع چند فقره سرقت لوازم و محتويات خودرو 
در محدوده »اشرفي اصفهاني«، عوامل کلانتري 139 مرزداران بررسي موضوع را بر عهده 
گرفتند و پس از تحقيقات ويژه پليسي و بررسي فيلم هاي ضبط شده توسط دوربين هاي 
مداربسته موفق به شناسايي متهمان شدند و مشخص شد که متهمان يک نفر آقا و يک 
نفر خانم بوده که با استفاده از يک دستگاه موتور سيکلت اقدام به سرقت مي کردند. 
مشخصات ظاهري متهمان و موتورسيکلت آن ها در اختيار تمامي واحد هاي گشت قرار 
گرفت.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: ماموران پليس در حين گشت زني 
در سطح حوزه استحفاظي متهمان را در حين سرقت از يک دستگاه خودرو پرايد مشاهده 
کردند و جهت دستگيري آن ها اقدام کردند. متهمان با رويت ماموران بلافاصله اقدام به 
فرار نمودند و از محل متواري شدند. پس از دقايقي تعقيب و گريز و عدم توجه متهمان 
به دستورات پليس، با ايجاد طرح مهار موتورسيکلت متهمان متوقف و دستگير شدند.به 
گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت افزود: در بازرسي اوليه 
از سارقان تعداد دو قبضه سلاح سرد و ابزار آلات حرفه اي سرقت کشف شدو پس از انتقال 
متهمان به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و 15 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند. همچنين مشخص گرديد که متهمان زن و شوهر بوده و جهت کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي شکات به همراه پرونده تحويل مراجع قضايي شدند.سرهنگ افشار به 
شهروندان توصيه کرد: از لوازم ايمني و ضد سرقت و دزدگير هاي تصويري براي بالا رفتن 
ايمني خودروي خود استفاده کنند و از پارک کردن خودروي خود در مکان هاي خلوت و 

کم تردد خودداري کنند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از انهدام باند 4 نفره سرقت به عنف توسط پليس 
آگاهي اين فرماندهي خبر داد.

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در پي مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان در 
هفته هاي اخير درخصوص سرقت تلفن همراه و وجه نقد به شيوه زورگيري در محدوده 
»شهرري«، و ارجاع پرونده به پليس آگاهي پيگيري موضوع سريعاً به صورت ويژه در 
دستور کار کارآگاهان پليس آگاهي اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: با تلاش شبانه 
روزي و اقدامات فني، سرانجام در بيست و چهارم شهريور ماه امسال مخفيگاه متهمان 
در محدوده »شهرستان ري« شناسايي شد و پس از انجام هماهنگي هاي لازم با مراجع 
قضائي تيم هاي عمليات پليس آگاهي به محل اعزام شدند. اين مقام انتظامي در ادامه 
بيان داشت: کارآگاهان پليس آگاهي روز گذشته با حضور در مخفيگاه متهمان طي يک 
عمليات منسجم و پليسي عليرغم فرار 2 نفر از سارقان، عوامل پليس آگاهي موفق به 
دستگيري تمام اعضاي باند )هر 4 سارق( شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري گفت: در تحقيقات انجام شده متهمان 27 الي 35 ساله که داراي 
سوابق متعدد در امر سرقت مي باشد. متهمان که در پي جوئي هاي اوليه منکر ارتکاب 
جرمي بودند اما در مواجهه با دلايل و مستندات پليس به 7 فقره سرقت به عنف معترف 
وطي هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي جهت تکميل تحقيقات و شناسايي مال باختگان 
تحت نظر قرار گرفتند.سرهنگ طرهاني با اشاره به شيوه و شگرد سارقان که اقدام به سرقت 
اموال با ارزش مي نمايند، از شهروندان درخواست کرد: به منظور تامين امنيت جاني و مالي 
خود از نگهداري و حمل پول نقد و يا اموال با ارزش به همراه خود، خود داري نموده و در 
صورت مجبور بودن به حمل و نگهداري پول نقد يا اموال با ارزش، آنهارا در معرض ديد 

ديگران نگذاشته و يا توجه اطرافيان را جلب ننمايند.

زندان، پايان راه موبايل قاپي بازداشت خانم دزد حرفه ای اماکن خصوصی
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ سابقه دار 

خبر داد و گفت: از متهم 2 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين 
خبر بيان داشت: پيرو اجراي طرح ارتقا امنيت اجتماعي و مبارزه با سارقان موبايل قاپ، 
تيم عمليات کلانتري 153 شهرک وليعصر گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي يک 
دستگاه موتور سيکلت به همراه يک نفر راکب که در حال پرسه زني و زاغ زني شهروندان 
بود را مشاهده نمودند.وي گفت: موتور سوار با رويت ماموران بلافاصله اقدام به فرار نمود و 
بدون توجه به دستورات پليس از محل متواري شد و پس از مدت کوتاهي تعقيب و گريز 
با ايجاد طرح مهار، موتورسيکلت متوقف و متهم دستگير شد. در بازرسي اوليه از متهم يک 
قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن همراه که يکي از آن ها را به تازگي سرقت نموده بود 
کشف شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ موسوي خاطر نشان کرد: متهم از افراد 
سابقه دار بوده و به 9 فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و در تحقيقات بيشتر، عوامل کلانتري 
موفق به شناسايي دو نفر از شکات شدند و شناسايي ديگر شکات نيز در دستور کار پليس 
قرار دارد.همچنين سرهنگ محمدرضا موسوي توصيه نمود: سارقان در پياده رو ها و معابر 
شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در يک 
زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها مي کنند، لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از 

تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک خانم سارق خبر داد.
 سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو 
وقوع يک فقره سرقت منزل در محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 123 نياوران، تيم 
عمليات اين کلانتري پس از بررسي فيلم هاي ضبط شده دوربين هاي مداربسته و اقدامات 
فني پليسي، هويت اين سارق که خانمي 40 ساله بود شناسايي و محل مخفيگاه وي 
کشف شد.سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: پس از اخذ دستور قضايي، 
عوامل کلانتري به محل مخفيگاه متهم اعزام شدند و طي يک عمليات ضربتي، وي را در 
مخفيگاهش دستگير کردند و در بازرسي مخفيگاه وي، مقداري از اموال شاکي شامل 
مقداري ارز از نوع دلار و يورو، انگشتر طلا و لوازم ديگر کشف و توقيف شد.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ ضروني تصريح کرد: متهم به جرم خود مبني بر سرقت از اماکن 
خصوصي و تعداد 5 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و اظهار داشت که بخش زيادي از اموال 
مسروقه را به مالخري به فروش رسانده است که دستگيري مالخر در دستور کار قرار گرفت. 
اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: متهم براي تحقيقات بيشتر، کشف جرائم احتمالي 
و شناسايي مال باختگان به مقام قضائي معرفي شد.سرهنگ صادق ضروني در پايان به 
شهروندان توصيه کرد: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين هاي 
مداربسته و دزدگير، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله 

با مراجعه حضوري و يا تماس با پليس 110، آن را گزارش کنند.


